YA9-11-RTNC-48 Details PDF
ಕೃ ಾಮಕೃ ಾಮ  © 2020 ದು ಾ ನದು ಾ ನ ಘಟಕಗಳಘಟಕಗಳ ಾ ಾಹಾ ಾಹ  ತರಕರುತರಕರು
ಇ- ೕ : Info@infinity-electronic.com
ಾಸ: 17F, ೕ ಾ  ಕಮ ಯ  ಂ , 114-118 ಾ ಾ  ರ , ಾ  ಾ , ಾಂ ಾ ಂ
Laird Technologies - Antennas YA9-11-RTNC-48 YA9-11-RTNC-48 ತರಕರು ಎಎಎ 1 ಸರಬ ಾಜು ಾರ
ಎಎಎ 1 ಎ  ಾ ಾ ೕ YA9-11-RTNC-48 ಾ ಾ ೕ  ಅನು  ೌ ೂೕ  ಾ ಎಎಎ 1 ಾ ಾ ೕ
ಎಎಎ 1 ಾ YA9-11-RTNC-48 ಖ ೕ Laird Technologies - Antennas YA9-11-RTNC-48 ಖ ೕ
Laird Technologies - Antennas YA9-11-RTNC-48 Laird Technologies - Antennas ಸರಬ ಾಜು ಾರ Laird Technologies - Antennas ತರಕರು
Laird Technologies - Antennas
ತವ  ಪ ಸುತ . ಉತನ  ವರಗ ಾ  ೕಷಣಗಳನು
ೂೕ .
ಾಗದ ಸಂ YA9-11-RTNC-48
ತ ಾರಕ Laird Technologies - Antennas
ವರ RF ANT 900MHZ YAGI CAB BRKT 48"
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಪ ಾಣ ಲಭ 1598 pcs
ಾ ಯ ಾಗದ
VSWR 1.5
ಮು ಾಯ Cable (1.2M) - RP-TNC
ಸರ NLOS
ಂ ರುಗುವ ನಷ -
ಪವ  - ಗ ಷ 100W
ಾ ೕ ಂ Bulk
ಾ ಂಡಳ ಸಂ 1
ಆ ೂೕ ಸು ಾಗ ೌಟುಂ ಕ Bracket Mount
ೕ ಾಂಶ ಸೂ  ಮಟ  (MSL) 1 (Unlimited)
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ Lead free / RoHS Compliant
ಪ ೕಶ ರ -
ಎತರ ( ಾ ) 35.400" (899.16mm)
ಾಭ 11dBi
ಆವತ ನ ೕ 860MHz ~ 960MHz
ಆವತ ನ ಗುಂಪ UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
ಆವತ ನ ( ೕಂದ  / ಾ ಂ ) 900MHz
ೖ ಷ ಗಳ -
ವರ ಾದ ವರ 900MHz WiMax™ Yagi, 8-Element RF Antenna 860MHz ~ 960MHz 11dBi Cable (1.2M) - RP-TNC
Bracket Mount
ಅ ಗಳನು WiMax™
ಆಂ ಾ ೌಟುಂ ಕ Yagi, 8-Element
YA9-11-RTNC-48
ಾಗದ ಸಂ : YA9-11-RTNC-48
ತ ಾರಕ / ಾಂ : Laird Technologies - Antennas
ಉತನ  ವರ RF ANT 900MHZ YAGI CAB BRKT 48"
ೕ ಾ ೕಟಳ :
ೂೕ  ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಾ  ಕಂ ಶ 1598 pcs stock
ಂದ ಾಂ  ಾಂ
ಾಗ  ಾಗ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.YA9-11-RTNC-48.pdf
2.YA9-11-RTNC-48.pdf
ಉದರಣ ಾಉದರಣ ಾ  ನಂನಂ
YA9-11-RTNC-48 ನ ವರ ಗಳ
1.YA9-11-RTNC-48.pdf
2.YA9-11-RTNC-48.pdf
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಾ ಗಳಾ ಗಳ
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಉತನಗಳಉತನಗಳ
W5010
ತ ಾರಕರು:  Pulse Electronics Corporation
ವರ :  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR RP-SMA ML
ಉಪಲಬ :  13521 pcs
RFQ
66089-0830
ತ ಾರಕರು:  Anaren
ವರ :  RF ANT 866MHZ WHIP STR U.FL CONN
ಉಪಲಬ :  15646 pcs
RFQ
FG8960
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies - Antennas
ವರ :  RF ANT 918MHZ WHIP STR N FEM
ಉಪಲಬ :  1100 pcs
RFQ
AEACBK046014-C2WG
ತ ಾರಕರು:  Abracon Corporation
ವರ :  RF ANT 2.45GHZ MODULE SMA CONN
ಉಪಲಬ :  2439 pcs
RFQ
YA9-11
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies - Antennas
ವರ :  RF ANT 900MHZ YAGI CAB BRKT 10"
ಉಪಲಬ :  2080 pcs
RFQ
YA9W-13
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies - Antennas
ವರ :  RF ANT 900MHZ YAGI CAB BRKT 15"
ಉಪಲಬ :  1672 pcs
RFQ
DELTA5A/X/BNCM/S/S/17
ತ ಾರಕರು:  Siretta
ವರ :  RF ANT 868MHZ WHIP STR BNC MALE
ಉಪಲಬ :  6771 pcs
RFQ
YA9-9
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies - Antennas
ವರ :  RF ANT 900MHZ YAGI CAB BRKT 10"
ಉಪಲಬ :  2353 pcs
RFQ
YA9W-11
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies - Antennas
ವರ :  RF ANT 900MHZ YAGI CAB BRKT 15"
ಉಪಲಬ :  1387 pcs
RFQ
ANT-2.4-OM-CM-01-N
ತ ಾರಕರು:  Linx Technologies
ವರ :  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR N FEM
ಉಪಲಬ :  2468 pcs
RFQ
MA220.LB.001
ತ ಾರಕರು:  Taoglas
ವರ :  RF ANT 700MHZ/800MHZ MOD CABLE
ಉಪಲಬ :  1583 pcs
RFQ
YA9-13
ತ ಾರಕರು:  Laird Technologies - Antennas
ವರ :  RF ANT 900MHZ YAGI CAB BRKT 10"
ಉಪಲಬ :  1978 pcs
RFQ